CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE URUPÊS

________________CNPJ 45.159.381/0001-94_______________
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 – Urupês-SP – CEP: 15850-000

Fone/Fax: (17) 3552-1144 ou (17) 3552-3039 – E-mail: assistenciasocial@urupes.sp.gov.br

Resolução CMDCA  nº 011/2019

Dispõe sobre o chamamento dos locais de votação do

Processo de Eleição de Conselheiro Tutelar do

Município de Urupês 2020 e suplentes

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Urupês, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º   Fica publicado o chamamento dos locais de votação do Processo de Eleição

de Conselheiro Tutelar do Município de Urupês 2020 e suplentes, a ser realizado no dia 06 de

outubro de 2019.

• Escola Municipal Athayr da Silva Rosa, situada na Rua Marechal Castelo

Branco, 2-106, Centro - Urupês/SP, das 9 às 16 horas;

• Escola Municipal Maria de Lourdes da Costa Nunes, situada na Rua Álvaro

Veiga, 266 - São João de Itaguaçu - Urupês/SP, das 9 às 16 horas;

• As seções 25, 30 e 57 somente poderão votar na Escola Municipal Maria de

Lourdes da Costa Nunes.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor, a partir da data de sua publicação.

Urupês, 30 de setembro de 2019.

Andreia Cristina Capato Oliveira

Presidente do CMDCA